

**GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSIYE FON'A BAĞLI
GARANTİ PORTFÖY İKİNCİ SERBEST (DÖVİZ) FON'UN
İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ**

Garanti Portföy İkinci Serbest (Döviz) Fon izahnamesinin **2.3., 2.8. ve 3.4.** numaralı maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan **13... / ..12. / 2023** tarih ve **E12233903-...305.04-46559.....** sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir ve aynı izin doğrultusunda **2.10** numaralı madde izahnameye eklenmiştir.

ESKİ ŞEKİL

2.3. Fon'un yatırım stratejisi: Fon, toplam değerinin en az %80'i oranında döviz ve döviz cinsi varlık ve işlemlere yatırım yaparak döviz bazında getiri sağlamayı hedeflemektedir. Bu kapsamda, Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile yerli ihraççılarının döviz cinsinden ihraç edilen dış borçlanma araçları (eurobond), para ve sermaye piyasası araçlarına yatırılacaktır.

Bununla birlikte, fon toplam değerinin kalan kısmı ile; Yatırım Fonları Tebliği'nin 4. maddesi ikinci fıkrasında belirtilen, Türkiye'de kurulan ihraççılara ait paylar, özel sektör ve kamu borçlanma araçları, vadeli mevduat, katılım hesabı, ipoteğe dayalı/ipotek teminatl menkul kıymetler, gelir ortaklığı senetleri, gelire endeksli senetleri, TCMB, Hazine ve ipotek finansman kuruluşları tarafından ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçları, altın ve diğer kıymetli madenler ile bu madenlere dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçları, kıymetli madenler ödünç sertifikası, fon katılma payları, borsa yatırım fonları, gayrimenkul yatırım fonları, girişim sermayesi yatırım fonları, gayrimenkul yatırım ortaklığı **fonları**, menkul kıymet yatırım ortaklığı **fonları**, repo, ters repo işlemleri, kira sertifikaları, gayrimenkul sertifikaları, varantlar, Takasbank para piyasası ve yurtiçi organize para piyasası işlemleri ile kurulca uygun görülen diğer yatırım araçlarına yatırım yapılabilir.

Ayrıca, fon portföyüne yapılandırılmış ürünler, varlığa dayalı menkul kıymetler, varlık teminatl menkul kıymetler ve krediye bağlı menkul kıymetler (Credit Linked Notes-CLN) dahil edilebilir. Ek olarak, borsa dışı kamu ve özel sektör dış borçlanma araçlarına fon portföyünde yer verilebilir.

Fon, Tebliğ'in 4. madde ikinci fıkrasında yer alan tüm enstrümanlara yatırım yapabilecektir.

Fon portföyüne yabancı para ve sermaye piyasası araçları dahil edilmeyecektir.

Fon portföyüne döviz/kur, finansal endeksler ve emtia da dahil olmak üzere Yatırım Fonları Tebliğ'in 4. maddesinde yer alan varlıklara ve/veya işlemlere dayalı forward, swap,




Garanti Portföy Yönetimi A.Ş.
Nispetiye Mah. Barbaros Bulvarı No:96
Cibeli Towers Kule 1 / Kat:4
34340 Beşiktaş / İSTANBUL
Beşiktaş V.D. 389 009 7487
Mersis No: 0389 0097 4870 0014

saklı türev, varant ve sertifikaları, vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri dahil edilebilir. Fon, opsiyon sözleşmelerinde alım ve satım yönünde işlem yapılabilir.

Fon, Tebliğin 25. maddesi uyarınca, Tebliğ'in 17 ila 24. maddelerinde yer alan portföy ve işlem sınırlamalarına tabi değildir.

Fon ödünç menkul kıymet alabilir, verebilir, kredili menkul kıymet işlemi ve açığa satış gerçekleştirebilir. Fon portföyünde bulunan tüm hisse senetleri ödünç işlemine konu edilebilecektir. Fon serbest fon niteliğinde olmasından dolayı ödünç menkul işlemlerine dair Tebliğ'in 22. maddesindeki sınırlamalara tabi değildir. Ödünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber'in 4.2.5. maddesinde belirtilmiştir.

YENİ ŞEKİL

2.3. Fon'un yatırım stratejisi: Fon, toplam değerinin en az %80'i oranında döviz ve döviz cinsi varlık ve işlemlere yatırım yaparak döviz bazında getiri sağlamayı hedeflemektedir. Bu kapsamda, Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile yerli ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilen dış borçlanma araçları (eurobond), para ve sermaye piyasası araçlarına yatırılacaktır.

Bununla birlikte, fon toplam değerinin kalan kısmı ile;

- **Fon portföyünde, yabancı ülkelerde ihraç edilen kamu ve/veya özel sektör borçlanma araçlarına, ortaklık paylarına, depo sertifikalarına (ADR/GDR), kira sertifikalarına, yatırım fonlarına, borsa yatırım fonlarına, gayrimenkul yatırım ortaklığı paylarına, menkul kıymet yatırım ortaklığı paylarına, altın ve diğer kıymetli madenlere ve bunlara dayalı olarak ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılabilir.**

- **Fon portföyünde TL cinsi varlıklar ve işlemlerle ilgili olarak;** Yatırım Fonları Tebliği'nin 4. maddesi ikinci fıkrasında belirtilen, Türkiye'de kurulan ihraççılara ait paylar, özel sektör ve kamu borçlanma araçları, vadeli mevduat, katılım hesabı, ipoteğe dayalı/ipotek teminatl menkul kıymetler, gelir ortaklığı senetleri, gelire endeksli senetleri, TCMB, **T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı** ve ipotek finansman kuruluşları tarafından ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçları, altın ve diğer kıymetli madenler ile bu madenlere dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçları, kıymetli madenler ödünç sertifikası, fon katılma payları, borsa yatırım fonları, gayrimenkul yatırım fonları, girişim sermayesi yatırım fonları, gayrimenkul yatırım ortaklığı **payları**, menkul kıymet yatırım ortaklığı **payları**, repo, ters repo işlemleri, kira sertifikaları, gayrimenkul sertifikaları, varantlar, Takasbank para piyasası ve yurtiçi organize para piyasası işlemleri ile kurulca uygun görülen diğer yatırım araçlarına yatırım yapılabilir.



Garanti Portföy Yönetimi A.Ş.
Nispetiye Mah. Barbaros Bulvarı No:96
Cibeli Towers Kule 1 / Kat:4
34340 Beşiktaş / İSTANBUL
Beşiktaş V.D. 389 009 7487
Mersis No: 0389 0097 4870 0014

Ayrıca, fon portföyüne yapılandırılmış ürünler, varlığa dayalı menkul kıymetler, varlık teminathı menkul kıymetler ve krediye bağlı menkul kıymetler (Credit Linked Notes-CLN) dahil edilebilir. Ek olarak, borsa dışı kamu ve özel sektör dış borçlanma araçlarına fon portföyünde yer verilebilir.

Fon, Tebliğ'in 4. madde ikinci fıkrasında yer alan tüm enstrümanlara yatırım yapabilecektir.

Fon portföyüne döviz/kur, finansal endeksler ve emtia da dahil olmak üzere Yatırım Fonları Tebliğ'in 4. maddesinde yer alan varlıklara ve/veya işlemlere dayalı forward, swap, saklı türev, varant ve sertifikaları, vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri dahil edilebilir. Fon, opsiyon sözleşmelerinde alım ve satım yönünde işlem yapılabilir.

Fon, Tebliğin 25. maddesi uyarınca, Tebliğ'in 17 ila 24. maddelerinde yer alan portföy ve işlem sınırlamalarına tabi değildir.

Fon ödünç menkul kıymet alabilir, verebilir, kredili menkul kıymet işlemi ve açığa satış gerçekleştirebilir. Fon portföyünde bulunan tüm hisse senetleri ödünç işlemine konu edilebilecektir. Fon serbest fon niteliğinde olmasından dolayı ödünç menkul işlemlerine dair Tebliğ'in 22. maddesindeki sınırlamalara tabi değildir. Ödünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber'in 4.2.5. maddesinde belirtilmiştir.

ESKİ ŞEKİL

2.8. Fon portföyüne yabancı para ve sermaye piyasası araçları dahil edilmeyecektir.

YENİ ŞEKİL

2.8. Portföye dahil edilen yabancı yatırım araçlarını tanıtıcı genel bilgiler: **Fon portföyüne, yabancı ülkelerde gerek kamu gerekse de özel sektör tarafından ihraç edilen borçlanma araçlarına, ortaklık paylarına, depo sertifikalarına, kira sertifikalarına, katılma payı satışına ilişkin izahnamesi Kurulca onaylanan yabancı fonların katılma paylarına (serbest fonlar dahil) ve borsa yatırım fonu katılma paylarına, gayrimenkul yatırım ortaklığı paylarına, menkul kıymet yatırım ortaklığı paylarına, altın ve diğer kıymetli madenler ile bunlara dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına yer verilebilir. Portföye dahil edilecek depo sertifikaları Amerikan Depo Sertifikaları (American Depository Receipt-ADR) ve Global Depo Sertifikaları (Global Depository Receipt-GDR)'dir. Portföye yalnızca Dünya Bankası (The World Bank) üyesi ülkelerde kurulu yabancı fonlar dahil edilebilecek olup, diğer yabancı yatırım araçları ile ilgili herhangi bir ülke sınırlaması bulunmamaktadır.**

Yurtdışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira sertifikalarının, yurtdışında borsa dışından fon portföyüne dahil edilmesi mümkündür.



Garanti Portföy Yönetimi A.Ş.
Nispetiye Mah. Barbaros Bulvarı No: 96
Cibeli Towers Kule 1 / Kat: 4
34340 Beşiktaş / İSTANBUL
Beşiktaş V.D. 389 009 7487
Mersis No: 0389 0097 4870 0014

ESKİ ŐEKİL

3.4. Kaldıraç yaratan iŐlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber’de belirlenen esaslar çerçevesinde Mutlak RMD Yöntemi kullanılacaktır. Serbest fon olması sebebiyle fonun RMD limiti bulunmamaktadır.

YENİ ŐEKİL

3.4. Kaldıraç yaratan iŐlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber’de belirlenen esaslar çerçevesinde Mutlak RMD Yöntemi kullanılacaktır. Mutlak riske maruz deęer yönteminde, fonun mutlak riske maruz deęeri fon toplam deęerinin günlük %25’ini aşamaz.

İZAHNAMEYE EKLENEN MADDE

2.10. Portföye Dünya Bankası (The World Bank) üyesi ülkelerde kurulu yabancı yatırım fonları ve borsa yatırım fonları katılma payları dahil edilebilir.



Garanti Portföy Yönetimi A.Ő.
Nispetiye Mah. Barbaros Bulvarı No:96
Cikici Towers Kule / Kat:4
34340 BeŐiktaŐ / İSTANBUL
BeŐiktaŐ V.D. 389 009 7487
Mersis No: 0389 0097 4870 0014